２０２５年９月吉日
高岡工芸高校同窓会会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高岡工芸高校同窓会
会　長　近江　吉郎

第３回高岡工芸高校同窓会パークゴルフ大会開催案内

拝啓　高岡工芸高校同窓会の皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
下記の通り「第３回ﾊﾟｰｸｺﾞﾙﾌ大会」を開催いたします。同窓会員同士の交流を深め楽しい懇親の場にしたいと思います。皆様におかれましてはご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上多数のご参加をお待ちしております。尚、同窓生全員に案内できませんのでご理解下さい。
敬具
記
日　　時　　令和７年１０月１９日（日）　午前９：００スタート

場　　所　　小杉パークゴルフクラブ（射水市青井谷500　TEL080-3593-2801）

参 加 費    ３，０００円（ﾌﾟﾚｰ代、景品代含む）当日集金します。
　　　　　　※道具は２００円でレンタルできます
そ の 他　　２７ﾎｰﾙﾌﾟﾚｲとします。終了後､表彰式を行います。
ﾊﾟｰｸ事務局 　橋場憲夫(S40工化)､竹内繁夫(S33土木)､小西勝昭(S35電気)､大橋功(S35化学)､水口清志(S53二上機械)､山口克与志(S61建築)､姫野祐一(S63金属)、
花野義章(S60ﾃﾞｻﾞ)、山辺正明(S52建築)、杉江直樹(S53建築)、松原恭二S55建築）
          参加の申し込みは、１０月１０日まで　(有)松原建工　松原まで
FAX　0766-52-8458　又は　SMS　090-2035-6824　Email　kyon2@po3.canet.ne.jpなお、優勝の方には総会懇親会(10/19　18:00)にご招待しますので、優勝のスピーチをお願いします。

第３回高岡工芸高校同窓会パークゴルフ大会　参加者

	学　科
	氏　　　　名
	住　　　　　　所
	携 帯 番 号
	生 年 月 日
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ